
 

1-02 4047 22l16-25 

І 1 іп 11111 {N{  1111 II  
0001070520177 

 

Репубпикд СрбиЈл 

РАТЕЛ 
Г~С r ~Ji)ii ~ кt iiг ~г , R~~~ гЛЈ,и ~f 

ui 

 

Број: 1-02-4047-22/16-25 
Датум: 24.02.2017. 
Београд 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈ6УЧЕНОМ УГОВОРУ 

Пазив наручиоца: 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанеке услуге 

Адреса наручиоца: 
11100 Београд, Палмотиtгева број 2, 

Интернет страница наручиоца: 
www.ratel.rs  

Врста наручиоца: 
ОСтзЛ0 

Врста поступкајавне набавке: 
Јавна набавка мале врtдности 

Врста предмета: 
радови 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, мес ~ о извршења радова, 
ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке је набавка радова — поправке и одржавања инеталација у зградама, 
обликоване  no  партијама - Партију II - редовно одржавање и поправке пумпи за воду у 
КМЦ Ниш, за период од две годиие, назив и ознака из општег речника набавке — 50500000- 
0 Услуге поправке и одржавања пумпи, вентила, славина и металник контејнера и уређаја 

Уговорена вредност: 
151.000,00 РСД без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: 
НАЈНИЖА ПОПУТэЕПА ЦЕПА 

Број примљеник понуда: 
1 

Пону1-јена цена 
151.000,00 РСД без ПДВ 

Најнижа: 

Pery ;І aтopiia а rcniiиja за е. І ектронске комуiпiкдиије  II  пиiiст.iнске }тлуге 
Пал м отиГiег  2  1 1 103 Београд.  HAK:  106306, PenvO,iiin,i С  рбија 
Кон іа кг иeiii d p  HI 1  3242 673, факс:  011  3 2 32 537 
\чV' w i,ue1 i; 



151.000,00 РСД без ПДВ 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
- Пајвиша: 

- Пајнижа: 

Део или вредност уговора који 1 -ie  ce  извршити преко подизвођача: 
Понуђач је поднео своју понуду самостално 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
07.02.2017. године 

Датум закључења уговора: 
20.02.2017. године 

Основни подаци о извоl-јачу радова: 
ХАУЗМАЈСТОР д.о.о. из Београда, Дунавска 57а 
Период важења уговора: 
Уговор почиње да важи од 20.02.2017. год. и остаје на снази до испуњења уговорних обавеза 
Околности које представљају основ за измену уговора: 

Остале информације: 

Рсп іаторна агенциј а  за електроiкке кимуiii і каии іс  ii n (H u г,iнеке услуге 
П ипiигиТiева 2. III 03 Београд, ПАК:  I 06306,  Р е п \ ),iiiк,i Сроија 

	
Страна 2 од 2 

huin аі' r исн і ар и факс: O1 1 32 42 673 
‚V\'"  i,u с 1 is 


	Page 1
	Page 2

